
UCHWAŁA NR 31/1413/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2017 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością, której 
użytkownikiem wieczystym jest Województwo Kujawsko-Pomorskie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Gminie Miasto Włocławek na dysponowanie na cele 
budowlane nieruchomością, położoną we Włocławku przy ul. Okrzei 67, oznaczoną 
geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 192/31 o pow. 0,1198 ha, obręb  0420,  
KW nr WL1W/00081267/5 w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozwój 
zrównoważonego transportu zbiorowego poprzez poprawę efektywności energetycznej, 
wdrażanie technologii niskoemisyjnej, wraz ze zintegrowanym centrum przesiadkowym  
we Włocławku, w ramach projektu BIT - CITY II”. 
 

§ 2. Harmonogram prac oraz termin i warunki ich realizacji inwestor uzgodni  
z  Wydziałem Inwestycji i Mienia Województwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 3. Obowiązek uporządkowania terenu oraz pokrycia ewentualnych strat ciąży  
na inwestorze, bezzwłocznie po zakończeniu prac budowlanych. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz z 2017 r. 
poz.730 i  935. 


